Ezech. 18. 21  
 Lucæ 19.

Parabola de Filio prodigo. Lucæ 15.

**E**T ait: Homo quidam habuit duos filios: & dixit **CAPVT**  
 adolescentior ex illis patri: Pater, da mihi portionē **XLV.**  
 substantiæ qua me contingit. Et diuisit illis substantiā.  
 Adolescentior filius peregrè profectus dissipauit sub-  
 stantiam suam viuendo luxuriose. Et cepit egere. Et  
 abiit, & adhefit vni ciniū regionis illius. Et misit illum  
 in villam suam vt pasceret porcos. Et cupiebat implere  
 ventrem suum de siliquis quas porci manducabant: &  
 nemo illi dabat. In se autem reuersus dixit: Quanti  
 mercenarij in domo patris mei abundant panibus: ego  
 autem hic fame pereco! Surgam, et ibo ad patrem meum,  
 & dicam ei: Pater, peccavi in celum & coram te: iam

L 3

noxi